

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 060-2025
Stavba: Výměna oplocení na ul. Železárenská x U Nových válcoven, Ostrava - Mar. Hory a Hulváky

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel: IČ: 00845451
Statutární město Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 14362481
4köhl s.r.o. DIČ: CZ14362481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		982 259,50
Sazba daně		Základ daně
DPH základ. přeneser 21,00%		982 259,50
sníž. přeneser 12,00%		0,00
		Výše daně
		0,00
Cena s DPH		982 259,50
v		CZK

Digitálně
podepsal
Datum:
2025.06.16
05:58:39 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 060-2025

Stavba: Výměna oplocení na ul. Železárenská x U Nových válcoven, Ostrava - Mar. Hory a Hulváky

Místo: Ostrava Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: 4köhl s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		982 259,50	982 259,50	
SO-01	Výměna plotu	982 259,50	982 259,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oplocení na ul. Železárenská x U Nových válcoven, Ostrava - Mar. Hory a Hulváky

Objekt:

SO-01 - Výměna plotu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

4köhl s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2025

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

14362481

DIČ:

CZ14362481

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

982 259,50

DP zákl. přenesen:

Základ daně

982 259,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

sníž. přenesen

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

982 259,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oplocení na ul. Železárenská x U Nových válcoven, Ostrava - Mar. Hory a Hulváky

Objekt:

SO-01 - Výměna plotu

Místo:

Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

982 259,50

HSV - Práce a dodávky HSV

982 259,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

883 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 129,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oplocení na ul. Železárenská x U Nových válcoven, Ostrava - Mar. Hory a Hulváky

Objekt: SO-01 - Výměna plotu

Místo: Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: 4köhl s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady soupisu celkem 982 259,50

D HSV Práce a dodávky HSV 982 259,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 883 130,00

1	K	338121127	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,30 m3	kus	119,000	1 350,00	160 650,00
2	M	59231351.R	sloupek betonový plotový průběžný nebo koncový, 140x100x2900-3400mm	kus	119,000	760,00	90 440,00
3	K	348121121.R	Osazování ŽB desek plotových na MC 500x70x2000, 250x70x2000 mm, vč. krácení desek	kus	460,000	490,00	225 400,00
VV		115*4			460,000		
VV		Součet			460,000		
4	M	55342310.R	pole plotové ŽB 45X500X2000 mm	kus	464,000	460,00	213 440,00
VV		115*4+4			464,000		
VV		Součet			464,000		
6	K	348172111	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových plochy do 2,0 m2	kus	4,000	11 500,00	46 000,00
7	M	348MAT01	Jednokřídlá branka B1, B3, B5 980x1880 mm, povrchová úprava, včetně kování koule-klika (B1), klika-klika (B3, B5), zámek+ cylindrická vložka, výplň 3D plotový panel, žárový zinek + poplastování RAL 6005, elektrický vrátník (B1), viz specifikace PD	kus	4,000	8 300,00	33 200,00
12	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2	kus	4,000	9 500,00	38 000,00
13	M	348MAT02	Dvoukřídlá otevíravá brána B4 2x 2500x2060 mm, povrchová úprava, včetně kování klika-klika, kladka, stavěče křídel, šikmé vzpruhy, výplň 3D plotový panel, žárový zinek + poplastování RAL 6005, kompletní sestava včetně sloupků jákl 100x100mm, viz spec PD	kus	4,000	19 000,00	76 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 129,50

14	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	115,000	110,00	12 650,00
15	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	120,000	300,00	36 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	120,000	121,02	14 522,40
17	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	230,000	80,00	18 400,00
18	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	27,360	239,66	6 557,10
	VV		3,8*1,8*4		27,360		
	VV		Součet		27,360		
19	K	R-01	Likvidace starého plotu poplatek	Tun	10,000	1 100,00	11 000,00